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Data:22.01.2025

PEr: AnEtar€t e Kuvendit.

Nga: Kryesuesi i KK - sE Xhavit Zariqi

L€nda:FtesE

Ftoheni q€ t0 merni pjesd n€ mbledhjen I-r€ t€ rregullt tE Kuvendit tE Komun€s s€ Ferizajt e cila do t€ mbahet me

dat€ 31.01.2025 n€ ora l0 00 
nE salldn e KK-sd.

Rendi i dit€s:

l. Konfirmimi i pjesOmarjes n€ mbledhjen e KK-s€;

2. Miratimi i rendit tE dites;

3. Miratimi i procesverbalit te mbledhjes s€ kaluar t0 KPF-s€;

4. Propozim Vendim p€r orar te mbledhjeve te seancave te punes se kuvendit td Komun0s s0 Ferizajt p€r vitin

kalendarik2025;

5. Propozim - Vendim pdr ndarjen e subvencioneve nd l€min e bujq€sis€ p€r Vitin 2025;

6. Propozim - Vendim p€r rishqyrtimin e vendimit me Nr.01.Nr.91 t€ dat1s27.09.2024;

7. Propozim - Vendim p€r Shpallje Interes i PErgjithshdm te pjeseve te ngastrave kadastrale; 63-5,63'6

Z.K.Gdrlic€, pron6 private, me q€llim t€ kembimit me ngastr€n kadastrale 195-0 Z.K. Varosh, pron0 e

Komun0s s€ Ferizajt;

8. Propozim - Vendim per caktimin e lokacionit per nddrtimin e objektit pOr nevoja t0 banor€ve t€ Fshatit

Muhaxher;

9. Propozim-Vendim per caktimin e lokacionit p€r nd€rtimin e objektit p€r nevoja t€ banor€ve t€ Zaskokut;

10. Propozim - Vendim p€r miratimin e Marr€veshjes s€ Bashk€punimit n€ mes t€ Komun0s sd Ferizajt dhe

CAzuTAS I(OSOVA;

1 1 . Propozim - Vendim pdr anulimin e Vendimit me nr. 01 . Nr. 4978 dattis 16. 1 1.2007 dhe dhdnien nd

shfryt0zim afatshkurtEr t€ "Banes€s sE Solidaritetit";

12. Propozim - Vendim paraprak p€r dhdnie nti shf4rt€zim afatgtralE t0 pjes6s sd ngastrave kadashale 719-0 dhe

ngastrave kadastrale 7 l5-2, 7 15-3, 7 04-0, 708-0 dhe 7 14-0 Z.K. C€rnill€;

1 3. Propozim - Vendim pOr kEmbimin e ngastrave kadastrale; 692-4, 694-2, 693-3 Z.K. Prelez i Jerlive, prona

private, me pjesen e ngastres kadastrale 1178-0 Z.K.Prelez iJerlive, pron€ e KomunEs s€ Ferizajt;

14. Pyetje dhe k€rkesa dhe

15. Te ndryshme.


